AssaMBLEIA
LEG.I$I.A r'VA

liSTADO D~ 0õIIs
.loCo\lA 00 ICPO

Reg. NQ91/2017
Gabinete Deputada Delegada Adriana Accorsi

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa de Goiás

A D putada que o es nte su creve na forma regimental e após

manifestaçã~nâria, requer a Vossa Excelência,a competente licença para

empreender viagem ao Uruguai, com recursos próprios, no período de 04 de

janeiro a 14 de janeiro de 2018. Requer urgência e preferência na apreciação do

presente requerimento.

SALA DAS SESSÕES, em

Atenciosamente,

de de 2017.

ELEGADA ADRIA' ACCORSI
Deputada Es adual

Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

,
' .•

13/12/2017
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA. GO
DEP, DELEGADA ADRIANA ACCORSI
LICENÇA
RESOLUÇÃO DE LICENÇA

. IISS~.M~8~~E:'1l===--:=====-
.1.~EGçIS-:ll1~~I~"Jl-=========

ES,TAD:O~DE:.G.():'Á-S=--~=--~=-=---=-=-
--0~01JER:Dk€'l)Af)At51'Ã=:::=======

11111111111111111111111111111111111111112017005133

PROCESSO LEGISLATIVO ,----

N° 2017005133

.....••.•.•.•.._..._--_._------_._----

Data Autuação:
Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:
REQUER LICENÇA PARA EMPREENDER VIAGEM, NO PERloDO DE 04 DE
JANEIRO A 14 DE JANEIRO DE 2018, COM RECURSOS PRÓPRIOS.

-~---.~.-._-----_._~
___________ --" •••Ii,I*-..-.:-_

Gabinete Deputada Delegada Adriana Accorsi•

. ASSEMBLEIA

V
s. LEGISLATIVA

ISfADO OI GO/.4s

Ao"'$A 00 POVO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa de Goiás

1°Seeret
A deputa a presente na forma regimental e após

manifestação plenária, requer a Vossa Excelência, a competente licença para

empreender viagem de in ruguai, com recursos propnos, no

período de 04 de janeiro a 14 de janeiro de 2018. Requer urgência e preferência na

...-. " apreciação do presente requerimento.

Sala das Sessões aos de de 2017.

Atenciosamente I

Delegada Adri I) Accorsi
Deputada Estadual

Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

1

-./

COMISSÃO EXEC

Ao Sr. (a) Dep. (a)

PARA RELATAR

Sala das Comissões Deputa o Solon Amaral

Em .1 L\ / .1Z /2017.

pre~ __ ==-?__

. . "

,._. I

• ESTADO DE GOIÁS
~ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

/
PROCESSO: 2017005133
AUTOR DEPUTADA DELEGADA ADRIANA ACCORSI
ASSUNTO: Requer licença para empreender viagem ao Uruguai, no período de 04 a 14

de janeiro de 2018, com recursos próprios.

PARECER

A Deputada DELEGADA ADRIANA ACCORSI, através do
presente processo, requer concessão de licença para empreender viagem ao Uruguai, no
período de 04 a 14 de janeiro de 2018, com recursos próprios.

Somos pela sua aprovação, através do seguinte Projeto de
Resolução:

RESOLUÇÃO N° DE DE 2017.

Concede licença à deputada que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
aprova e a Mesa promulga, a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedida à Deputada DELEGADA ADRIANA
ACCORSI licença para empreender viagem ao Uruguai, no período de 04 a 14 de janeiro
2018, com recursos próprios.

Art. 2° Esta Resolução entra em VIgor na data de sua
publicação.

Goiânia, de
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, em

de 2017.

COMISSÃO EXECUTIVA

A Comissão Executiva aprova o parecer do Relator.

SALA DAS COMISSÕES, em

PRESID-. ----
MEMBRO

]
I
I
,

----

APROVADO
A Secretaria para

~~fãt
:-'''-----.---.--~,..~--

I

I

I

I

I

I

I

I

i

•

ESTADO DE GOIÁS
. •. ASSEMBLEIALEGISLATIVA

RESOLUÇÃO N° 1.638, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2017.

Concede licença à deputada que especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS aprova e a Mesa
promulga a seguinte Resolução:

Art. 10 Fica concedida à Deputada DELEGADA ADRIANA ACCORSI licença
para empreender viagem ao Uruguai, no período de 04 a 14 de janeiro de 2018, com recursos
próprios.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 19 de
dezembro de 2017.

tDiário da Assemble
ÓRGÃO DO PODER LEGISLATIVO DO ESTADO DE GOIÁS

,...----1lANO LXXVIII GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2017 NUM.: 12.7671t...----,
. . ..

ATO DA MESA

RESOLUÇÃO N° 1.638, DE 19 DE
DEZEMBRO DE 2017.

Concede licença à deputada que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVADO ESTADO
DE GOIÁS aprova e a Mesa promulga a seguinte
Resolução:

Art. 10 Fica concedida à Deputada
DELEGADA ADRIANA ACCORSI licença para
empreender viagem ao Uruguai, no período de 04 a
14 de janeiro de 2018, com recursos próprios.

Art. 20 Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, em Goiânia, 19 de dezembro de 2017.

Deputado JOSÉ VITTI
- PRESIDENTE -

Deputado JÚLIO Df' RETIFICA
_10 SECRETARIO-

Deputado BRUNq PEIXOTO
- 20 SECRETARIO-

.......................................................................

RELAÇÃO DOS DEPUTADOS

ÁLVARO GUIMARÃES
BRUNO PEIXOTO
CARLOS ANTONIO
CHARLES BENTO
CLÁUDIO MEIRELLES
DANIEL MESSAC
DELEGADA ADRIANA ACCORSI
DIEGO SORGAITO
DR.ANTONIO
ELIANE PINHEIRO
FRANCISCO JR.
FRANCISCO OLIVEIRA
GUSTAVO SEBBA
HELIO DE SOUSA

HENRIQUE ARANTES
HENRIQUE CÉSAR
HUMBERTO AIDAR
ISAURA LEMOS
ISO MOREIRA
JEANCARLO
JEFERSON RODRIGUES
JOSÉNELTO
JOSÉVITTI
JÚLIO DA RETíFICA
KARLOS CABRAL
L1NCOLN TEJOTA
L1SSAUER VIEIRA
LIVIO LUCIANO
LUIS CESAR BUENO
MAJOR ARAÚJO
MANOEL DE OLIVEIRA
MARLÚCIO PEREIRA
MARQUINHO PALMERSTON
NÉDIO LEITE
PAULO CEZAR
SANTANA GOMES
SÉRGIO BRAVO
SIMEYZON SILVEIRA
VICTOR PRIORI
VIRMONDES CRUVINEL
WAGNER SIQUEIRA

MESA DIRETORA

Deputado JOSÉ VITTI
- PRESIDENTE -

Deputado JÚLIO Df. RETIFICA
_10 SECRETARIO-

Deputado BRUNO PEIXOTO
- 20 SECRETÁRIO-

Deputado MANOEL DE OLlVIERA
_10 VICE-PRESIDENTE-

Deputado HENRIQUE ARANTES
- 20 VICE-PRESIDENTE -

Deputado L1NCOLN TEJOTA
- 30 SECRETÁRIO -

Deputado HUMBERTO AIDAR
- 40 SECRETÁRIO -

li"'" ESTADO DE GOIÁSV ASSEMBLEIALEGISLATIVA
~ '

'~

Goiânia, 21 de dezembro de 2017.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitação no Sistema de protocolo.

RUBENSBUE

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009